
 

令和７年３月吉日 

 

会 員 各 位 

東京農業大学庭球部ＯＢ会 

『常磐松テニス倶楽部』 

会 長   松 本  透 

東京農業大学農友会硬式庭球部 

部 長  大 島 宏 行 

 

「春のＯＢ会」のご案内 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より OB 会と庭球部の運営にご

理解、ご協力を賜り誠に有り難うございます。 

さて、標記行事及び OB 会総会を４月１２日（土）母校にて開催いたします。 

つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、ご出席くださいますようご案内いたします。 

なお、庭球部が令和１１年に創部１２５周年を迎えるにあたり、記念募金を始めました。 

詳しくは別紙をご覧ください。 

敬具 

記 

① ＯＢ会令和７年度総会 

・内容/  OB 会活動を審議します。 

・日間/  １０：１５～１１：１５ 

・場所/  教室を予定（会場は当日ご案内します） 

・議題/  R6 年度活動･決算報告、R7 年度活動･予算計画、その他 

 

② 合同練習会 

・時間/  １０：００～１６：００ 

・場所/  農友会硬式庭球部コート 

・内容/    現役部員とＯＢのテニスを通した交流 

・会費/  ３，５００円 

③ 現役 OB 交流会  

・内容/  現役にエールをお願いします。 

・時間/  １６：３０～１８：００ 

・場所/  レストラン「すずしろ」 

・会費/  ３，５００円 

（② ③両方参加される場合も会費は 3,500 円です。） 

 

※準備の都合上４月４日（金）必着で、同封のハガキにてご連絡いただきますようお願いします。

また、メールによる返信の場合は、お名前、卒業年、どの会に参加するかをご記載ください。 

 

庭球部メールアドレス：tennis@nodai.ac.jp 

         

                      幹事長 原 宏之(S49) 090-1126-8318 

           hiroyuki.b.hara@docomo.ne.jp 

 

追伸：大学構内は、車両入校禁止です。公共交通機関をご利用ください。 


